
    

C.so Umberto I°, 28  -  85100 Potenza 

www.ardsubasilicata.it     pec: protocollo@pec.ardsubasilicata-it  

Prot.                                                                                                 Potenza, 31/01/2023 
 
 

All’O.E. 
Ditta PACE VINCENZO IMPIANTI TECNOLOGICI 
Sede 
 
 
 

Comunicazione effettuata a mezzo MEPA 
Pec: PACE.VINCENZO@PEC.IT  

 
 

Oggetto: Procedura telematica, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 
e ss.mm.ii, INTERVENTO DI MANUTENZIONE NUOVA SEDE UFFICI ARDSU 
PRESSO PADIGLIONE 2 EX ENAOLI POTENZA, mediante RdO sul MePA, ai sensi 
dell’art. 36, commi 2, lettera b), e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. Smart CIG 
Z9F397613D – COMUNICAZIONE DI ESCLUSIONE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 

- con RDO n. 392263 del 13/01/2023 rivolta a tutti gli operatori iscritti al MEPA categoria 
Lavori - Lavori di manutenzione Edili OG1 è stata avviata la procedura per 
l’acquisizione dell’operatore economico cui affidare i lavori di Manutenzione alla nuova 
sede Uffici ex Enaoli di Potenza; 

- sul portale MEPA sono stati inseriti i documenti costituenti l’elaborato di perizia tecnica; 

- la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per il 23/01/2023 ore 
09:00; 

- è stato acquisito il codice smart CIG Z9F397613D; 

VISTO il verbale delle operazioni di gara n. 01 del 23/01/2023; 

Dato atto che è stato attivato il soccorso istruttorio per la presentazione della documentazione 
carente all’atto dell’apertura della documentazione amministrativa, a mezzo di comunicazione 
effettuata attraverso il portale MEPA, stabilendo quale termine perentorio il giorno 27/01/2023 ore 
10:00; 

RICHIAMATO il verbale delle operazioni di gara n. 02 del 30/01/2023; 

DATO ATTO che la ditta PACE VINCENZO IMPIANTI TECNOLOGICI non ha prodotto la 
documentazione richiesta; 

RAVVISATI i presupposti di cui all’art. 83 comma 9 del D.lgs. 50/2016 per l’esclusione del 
sopraindicato concorrente Pace Vincenzo Impianti Tecnologici dalla procedura di gara in questione, 
non avendo l’interessato prodotto la documentazione richiesta dal soccorso istruttorio; 

 

DISPONE 

 

la ditta PACE VINCENZO IMPIANTI TECNOLOGICI è esclusa dalla procedura di gara per 
l’affidamento dei lavori di MANUTENZIONE NUOVA SEDE UFFICI ARDSU PRESSO PADIGLIONE 
2 EX ENAOLI POTENZA Rdo n. 392263 pubblicata sul Mepa in data 13/01/2023, non avendo 

ARDSU|6.0.0|USC|00000154|2023|31-01-2023

Pagina 1 di 2

http://www.ardsubasilicata.it/
mailto:protocollo@pec.ardsubasilicata-it
mailto:PACE.VINCENZO@PEC.IT


    

C.so Umberto I°, 28  -  85100 Potenza 

www.ardsubasilicata.it     pec: protocollo@pec.ardsubasilicata-it  

prodotto entro il termine perentorio delle ore 10:00 del giorno 27/01/2023 la documentazione 
richiesta per il soccorso istruttorio. 

Il presente provvedimento sarà notificato al concorrente mediante posta elettronica certificata, ai 
sensi dell’art. 76, comma 6 del d.lgs. 50/2016, mediante comunicazione sul portale MEPA nonché 
tramite pubblicazione sul profilo del committente, sella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai 
sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

Il RUP 
(Ing. Vito Ramunno) 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
c:\ardsu\nuova sede\gara\esito gara\comunicazione esclusione pace.docx 

ARDSU|6.0.0|USC|00000154|2023|31-01-2023

Pagina 2 di 2

http://www.ardsubasilicata.it/
mailto:protocollo@pec.ardsubasilicata-it

		2023-01-31T07:40:07+0000
	Ramunno Vito




